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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

I_ Reporle

l rptComprobanteGastos.rdlc

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE
U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
96
Unid, Desc: 0000 021 010 2022 7110 6963
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0109-MEM, 5195
RPA RTO DEV
Cl d
’E:;::f:: DEVENGADO Gaator OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: l I Monetaria: I 1
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: r 1727222760 IREY TARAZONA ANDREA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIFCION MONTO
0 00 000 001 530303 1701 001 QOO0 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: REY TARAZONA ANDREA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICICS A GUAYAQUIL DEL 10 AL 11-10-2022

FARA CUMPLIR ACTIVIDADES PROGRAMADAS PARA EL PROYECTO HINCHA DE Mi BARRIO HASCIA EL MUNDIAL QATAR.

DATOS- ACION
ESTADO REGISTRADO?};.;\ APROBADO:
e Y
+ v“"f
APROBADO EERE d
5, S
FECHA: M AT
I 9 v 2]
2811012022 mpe Yl —
I'mjrmnurm Rcspmfg\}le.: . Dircetnr Finangiern

”






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 448 | MINISTERIO DEL DEPORTE I_ Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 (010 2022 6963 6963
Tipa Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM, 5195
1
RPA RTO DEV
Cl d
e re: COMPROMETIDO Gt OTROS GASTOS 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numereo Operacion 0
Beneficiario: 1727222760 -|_REY TARAZONA ANDREA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 QOO0 0000 Vialicos y Subsistencias en el Intgrior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: REY TARAZONA ANDREA. - PAGO VIATICOS AL INTERIGR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 10 AL 11-16-2022

PARA CUMPLIR ACTIVIDADES PROGRAMADAS PARA EL PROYECTO HINCHA DE MI BARRIO HASCIA EL MUNDIAL QATAR.

DATOS APROBACION
ESTADO APROBADO:
o8
“q
APROBADO T
; }
FECHA: i J
21/10/2022 /
"&Tﬁ}?};g:) :l.;sp:(:ls;%g}’%ﬁ‘ Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte I rptComprobameGastos.rdTl

U, Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 017 |o010 2022 6963 6963
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM, 5195
RPA RTO DEV
Sistd COMPROMETIDO Clasa do OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monsataria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1727222760 |REY TARAZONA ANDREA |
DEDUCCION ES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

21/10/2022

Funcionario Responsable Director Financiero




INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

—r .

‘no LetenancaEso; No. souauD DE

PUESTO QUE

CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
VI-DM-051-2022

-y

DRECCIDN FINANZIERS
17 de OZTUBRF det 7022

: e = e —
! . ] H 1
. UNIDADALA MIVEL H FECHA FECHA TIPODE  NO.DIAS  VALOR - ! susroTas antes | VALORA WALDRAT L oo nu.su.ﬂ_wnra TOTALA m ENTREGA RUTA i RUT,
; . ADAS  SALDA UEGADA : - DIAS PEAIES PASAJES COMBUSTIBLE | OTRCA SUSTENTAR  RECIER ' ! H uTa
TRAMITE ALTORIZACHON ceoun HOMERE | QuE PERTENECE DCURA o PAGD ACTIVIDADES REALE | : SALINA UEGABA | TRANSPORTE “VIATICUS i VIATICO H | DERESPALDOS roxe uc” WSTENTADO  BF VENTA DE PAGAR :INFORME. COSERVACIONES AEREA C1 7 AFRLAC?
! i H : . : ; g AESPALDO | !
; ! \ \_

: 2Tt darte programa s pirs “arepare! .
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TotAL 5 1000 § L3 s -5 - 13000:5 21,00 5 300§ 91,605 17755 € 130,00
VALDR A TRANSFERE 5 13000






Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLINGENTO DE SERVICIOS tNSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES:

NRQ. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD: (dd-mmm-3aaa}

IAPELLIDOS ¥ )mMBRE/S” DE LA O EL SERVIDOR:
Rey Tarazona Andrea

01—RTA—DM-2022. 10/1072022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
4 mrosazumws
PUESTO QUE OCUPA:

ASESQORA /

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE L,AIO EL SERVIDOR:
DESPACHQ MINISTERIAL

Guayaquif - Guayas

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(ddfmmm-/aéaa] {(hh:mm} i (dd-mmm-aaaa} - (hh:mm)
¢ / 4 .
; ’ S R
10/10/2022 09h23 / 11/10/2022 16h18
SERVIDORES QU%INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
lAndrea Rey.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Cumplir actividades programadas para el proyecto Hincha de mi Barrio hacia el Mundial de
Qatar. s
" TRANSPORTE
T&PO‘DE TRANSPORTE NOMBRE BE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros] N3P FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
. / LATAM AIRLINES - _ S s
AEREO ECUADOR Quite - Guayaduil 10/10/2022 09h?23. 10/10/2022 10h17
. TAM - ) e <
AEREQ LA AIRLINES Guayaguil - Quito” 1{/10,(2022 15h27 11/10/2022 16h18
ECUADOR
) DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO DEL PACIFICO AHORROS 1039509559
FEHMA DE!.A O EL SERVIDOR Wm FIRMA DE LA Q EL RE 5

NSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

qu Q@(V

\

// /
And R
Aszzr: 5. Carlos Efrain Caicedo Valladares
CA 1727222760 COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

FIRMA DE LA B
]

IMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

4

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por
io menos 72 horas de anticipacion al cumplimiente de tos servicios

institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionalas fa
Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacién guedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucicnales deberd presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplide el servicio institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

/ﬁs Carlos Efrain Caicedo Valladares
COGCRDI OR GENEP\AL -ABMBHETRATIVO FINANCIERD

descanso cbligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de
_casos excepcionales debidamente justificados por Ja Maxima Autoridad

o sy delegado,

bivisterip

x b
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA INFORME: (dd-mmm-aaaa)

SERVICIOS INSTITUCIONALES, S B 11/10/2022
_ O'I/-/RTA-DM-{OZZ v
s . . - DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDCR: PUESTC QUE OCUPA: __,-'
Rey Tarazona Andrea ASESORA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Manta - Manabi DESPACHO MINISTERIAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Andrea Rey.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

P
Eave
-

09h23'Salida desde Quito
10h17 Llegadza/ﬁ(uayaquil
10K80 - 12h00 Trasiado a la ciudad de Babahoyo en 1os Rios~

12h00-Fhtrevistas a 12 familias de Hincha de mi Barrio. T
17h30 — 19h30.Retorna a la ciudad de Guayaquil

MARTES 11 DE OCTUBRE v

OShOOL';e/&n con el Coordinador Zonal

Trasladd a Socio Vivienda a entrevsitas con 3 familias de Hincha de mi Barrio
Entrevistas en Bastién Pupular/;un 3 familias de Hincha de mi Barrio

3 entrevistas a familias del Guasmo

Traslado af aeropuerto

15h27 Salida desde Guayaquil

16h18 Liegada a Quiito.

LUNES 10 DE OCTUBRE

<

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA (Y
FECHA . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
1 2 1
{dd-mmm-aaaa} 0/10/2022 11/16/2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia ¢ trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segtin sea el caso, hasta su liegada de estos sitios.
HORA 0h23 16h18 & 8
(hh:mm)
TRANSPORTE
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPCRTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) A " dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
7 - 4
. LATAM AIRLINES . 4 :
AEREO g Qumé/— Guayaquil 10/10/2022 0%h23 10/10/2022 10h17
ECUADOR
Terrestre - ' institucionat Guayaquil - Babahoyo 10/10/2022 10h30 1ﬁ/10/2022 12h00
Terrestre Institucional Babah’gyo - Guayaquil 10/10/2022 17h3C 10/10/2022 19h3C
<} LATAM AIRLINES - 3
REOQ 9 Qui
AE / ECUADOR Guayaquﬂ Quito 11/10/2022 15hz27 1171072022 16hi8 -
NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se deberd adjuntar chligatoriamente los pases a borde o boletos.
OBSERVACIONES:
Boletos adreos nimero: 462-5266841014,
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
Drreccign Codigo postal v : “E%?i v
e < - Coigo postal o - :
Telefong: - 7 GOblerno - Juntos

“§ - del Encuentro !

o logramos



Ministerio del Deporte

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, casa contrario fa

liquidacidn se demarara e incluso de no presentarlo tendria que

restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
w institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se

deberd adjuntar la autorizacién por escrite de a Maxima Autoridad

} NOMB
Asesora o su delegado.
C.i.: 1714593629
#IRMAS DE APROBACION g
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA AX‘IIM\ﬁ AUTORIDAD O SU DELEGADO

TOMISIQNADO
¢

s. Carlos Efrain Caicedo Valladares Mgs, Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINXDOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIFRQ COORDINAMOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

/

Direrglin: © Chdigo postal 170

Teddfono: o0 DT e ey et

v
Gobterno Juntos

. del Encuentro | lo fogramos
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- Outlook O Buscar

= imprimir XX Cancelar

Disposicién de movilizacién a la ciudad de Guayaquil

despacho Ministerio del Deporte <despacho@deporte.gob.ec>
Sab 8/10/2022 8:07

Para: Andrea Rey <arey@deporte.gob.ec>

CC: Ana Rivera <arivera@deporte.gob.ec>;Maria F.. Sanchez
<msanchez@deporte.gob.ec>;Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>

Estimada asesora, por disposicién del sefior Ministro de! Deporte y con objeto de
cumplir con actividades programadas para el proyecto hincha de mi barrio y el
mundial en Qatar, solicito por favor gestione lo correspondiente con el objeto de
cumplir agenda en la ciudad de Guayaquil el dia lunes 10 de octubre de 2022.

Atentamente,
Lorena Rincon A.






Comprobante de Billete Loc. Reserva: 4QN55Q CheckMyTrip App
Electronico

Fecha de Emision: 08 OCTUBRE 22 Equipaje
Codigo de Reserva: LA/TQQMNF

Compania Emisora: LATAM AIRLINES ECUADOR

Ruc: 1791807154001

Billete Electronico: 462-5266841014

itinerario
De A Vuelo Clase Fecha Salida Llegada Resa {1} NVA(2) NVD(3) (itimo check-in Equipaje {4} Asiento

Monday 10 October 2022

QuUITO GUAYAQUIL LA1415 G 100ct 08:23 10:17 Ok 100ct  100ct orPC
Base Tarifa G10QPSZB
Operado por LATAM AIRLINES Comercializado por LATAM AIRLINES GROUP
GROUP
Equipo Airbus A318 Duracion 00:54 (Sin parar)

Tuesday 11 Qctober 2022

GUAYAQUIL QUITO LA1418 G 110ct 15:27 16:18 Ok 110t 110ct 0pPC
Base Tarifa G10QP5ZB
Operado por LATAM AIRLINES Comaercializado por £t ATAM AIRLINES GROUP
ECUADOR
Equipo Airbus A318 Duracién 00:51 (Sin parar)
Comidas Food and beverages for purchase

(1) Ok = confirmadao (2)NVA= No valido antes de (3)NVD= No valido después de(4) Cada pasajero puede registrar una determinada cantidad de equipaje sin ningun
coste adicional,tal y como se indica en en fa columna de equipaje.

Checkln. En el check-in debe mostrar un documente de identificacién con fotografia.

Comprobante

Nombre : Rey Tarazana Andrea (ADT)

Numero de Billete - 462 5266841014

Modo de pago CCASH

Calcuto de Tarifa - UIO LA GYE Q9.00 26.00LA UIO Q9.00 26.00USD70.00END
Tarifa aérea T USD 70.00

Tasa S USD 8.40EC UsSD 82.970R USD 8.83WT
Importe Total . UsD 170.00

Compania Emisoray fecha : LATAM AIRLINES ECUADOR 080c122

Restricion{es)yEndosos - NONREF/CHNGS NOT PERMITTED



l.a tarifa que aplica en la fecha de compra es Unicamente valida para todo el itinerario y las fechas indicadas en ¢l billete

i
¢
!
i

N

El caiculo medio de emisiones de CO2 durante el vuelo es 91.36 kg/persona
Fuente; ICAQ Calculadora de emisiones de carbono
http:f.fwww.icao.int.fenvironmentai-protectionICarbonOffset.'Fagas.'dsfault.aspx

Le deseamos un viaje agradable
Este documento impfica ia creacion de su biflete(s) electrénico(s} en nyestros sistemas informaticos.

El transporte y otros servicies provistos por {a compaiiia estan sujetos a las condiciones de fransporte, las cualas se incorporan por referencia, Estas
condiciones pueden ser obtenidas de la compaiia emisora. El tinerario/Recibo constituye el billete de pasaje a efectos del articuto 3 de la Convencion de
Varsovia, a menos gue ef transportista entregue al pasajero otro documento que cumpia con los requisitos del articulo 3. SE INFORMA A LOS PASAJEROS QUE
REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTOQ DE DESTINO O UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE SU
VUELOC, QUE PUEDEN SER DE APLICACION A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PA[S, LOS TRATADOS
INTERNACIONALES COMO LA CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCION DE VARSOVIA, INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL
SISTEMA DE CONVENCION DE VARSOVIA), EN EL CASO DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO LAS CONDICIONES
ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFA APLICABLE, RIGE Y PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEEL TRANSPORTISTA
EN CASOS DE MUERTE Q LESIQNES PERSONALES, PERDIDA O DANOS AL EQUIPAJE Y RETRASOS.

El transporte de materiales peligrosos tales como aerosoles, fuegos artificiales y liquidos inflamables a borde dal avién queda estrictamente prohibido. St Usted no
comprende estas restricciones, sirvase obtener mayor informacion a través de su compafia aérea.

Aviso de proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica de privacidad dei praveedor correspondiente v, si st reserva se
realiza a través de un proveedor del sistema de reservas ( GDS "}, con su politica de privacidad. Estas politicas se pueden consuitar en

hitp:iharww iatatravelcenter.com/privacy o desde el operador o GDS «directamente. Debe leer esta documentacion, que se aplica a su reserva y describe, por
ejemplo, como se recopitan, almacenan, usan, publican y transfieran sus datos personzales. (También apiicable para itinerarios que incluyen maltiples aerolineas)



&

Andrea
_hoy a la(s} 11:50

0 * &

S LATAM /55 55

-

* AIRLINES
QUITO GUAYAQUIL
PASAJERO VUELO  EMBARQUE

Andrea Reytarazona LA1415 8:48

TERMINAL PUERTA GRUPO ASIENTO

1 - 6 22A

SEQ 110

S
7



} Andrea
% hoy a la(s) 11:50 [ * & »

SBLATAM o saos

¥ AIRLINES
GUAYAQUIL QUITO
PASAJERO VUELO EMBARQUE

Andrea Reytarazona LA1418 14:52

TERMINAL  PUERTA  GRUPO ASIENTD
1 - 6 22C

SEQ 098



CERTIFICACION PRUESUPUESTARIA

institucion: _ MINISTERIO DEL DEPORTE TOLCERTHACACION FECTIA DE ELABORAC TN
Linid. Ejecutara:, MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL 365 28 09 22
Unid. Desc:
HPO DE BOUUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESFALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL QTROS GARTOS
DE GASTOS
CLASE DL RFGASTRO com CLARE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY  ACT ITEM UBG FYE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
o1 0o [t oM 530303 1701 (164 aonn G300 Viaticos v Subsistencias en el Inlerior SEH.000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $6,000.,60

TOTAL

SON: FEI3 ML DOLARES

DESCRIPCION:

En raferancia al memorando No. MD-DP1-2022-0108-MEM, certifice la disponibitidad presupusstaria para la farea "Vidlicns y Subsistencias er el Interior”. Cotge Tares

DF. 004 Actualizepion CP No. 352

7

/

/

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: 7
28/09/2022

Fusscionsinio Respoaahle Phivador Fasare 161







FOR — CAF - RF-06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

*x*¥presentacién de Factura

. Factura valida
No. Fecha 7 . Nombre Comercial No. De Factura RUC \.sn_o- ”mmnmu ' validada en el sistema SRl
s e
J / p | A . 5| W
1 11/10/2022)WYNDHAM 002-007-000183401 *|099264641100Y 143,26|7 11/10/2022 X
| 0,00
TOTAL 143,26+
FACTURAS DE ALIMENTACION
. ***prasentacion de Factura
R Factura valida ) )
No. Fecha Nombre Comereial No. De Factura RUC Valor hasta validada en el sistema SRI
PR - o7 ..\\,. P —
yan ., 5 \ S _No
1 17/10/2022| ANPECORP S.AS. 0077002-000003@%3 |0993279935001 34,29 11/10/2022 X
TOTAL 34,29 !
_ _ _ _
FACTURAS DE MOVILIZACION
I .
; i ***presentacion de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor wn"“.m..mm”mw 02 | yalidada en el sistema SRI
sl NO
1
N i

TOTAL

**#1 os funcionari

Nombre:; Andrea Re
C.1:1727222760

%

eberan validar su

s facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.







contifico ,

Impulsado por §1§6

Emisor: ANPECORP S.AS. /
RUC: 0993279935001

Matriz: GUAYAS / GUAYAQUIL / TARQUI/ AV.
PRINCIPAL S/N

Correo: mamitmalldelsocl@gmail.com

Teléfono: 0993772956

Obligado a llevar contabilidad: Si

Agente de Retencién

Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

s

/

Razén Social: ANDRA REY |
Direccion: xxxxxx / o //
Fecha Emision: 11/1042022

Codigo Cantidad Descripcion

Principal 7
BEBS003 100 AGUANATURAL /

/ DESCART. /
VEN370 1,00 /dugodeLimon
VEN533 1.06" Xomo ala Planctia
VEN434 1.00/ MORO Y CARNE
APANADA _/

Informacién Adicional

Descripcion VENTA PUNTO DE VENTA

Formas de pago

Tarjeta de crédito $17.15
Sin utilizacién del Sistema Financiero $17.14

FACTURA No.092-002:000003023

Namero de Autorizacion:
1110202201089327993500120020020000030230000319619

Fecha y hora de Autorizacion:
11/10/2022 14:26:43

Ambiente: PRODUCCION

i

Clave de Acceso:
1110202201099327993500120020020000030230000319619

RUCICI: 1727222760 *
Teléfono: 9999999999

Correo: reyandrea@gmail.com

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unitario
1.230000 $0.00 $1.23
2.660000 $0.00 $2.66
14.458570 $0.00 $14.46
9,760000 $0.00 $9.76
Subtotal Sin Impuestos: $28.11
Subtotal 12%: $28.11
Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00
Odias  ICE: | $0.00
0 dias IVA 12%: $3.37
Servicio 10%: $2.81
Valor Total:

$34.y



Delalle del comprobante

Tipo de Factura
comprobante
Clave de acceso '110202201088327993500120020020000030230000315619

Nro. Autorizacién 11102022010993279935001200200200000302300003 19619
Fecha autorizacign 2022-18-11 14:26:43.0
Ruc emisor 0993279935001

Razén social ~NPECORP SAS
emisor

No tiene documentos relacionados
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] WYNDHAM,

Guayaquil

.

/

FIDEICOMISO HOTEL CIUDAD DEL RIO

Dir. Matriz: Urdenar 2. Av Rodrigo Chavez S/N y Ave 1.T.Marengo

Dir. Sucursal:  Barrio Cerro Santa Ana Lote 3 Puerto Santa Ana
Contribuyente Especial Nro.: 06le
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Agente de Retencién Resclucidn No. 1

R.U.C.: 0992646411001/
FACTURA /
No. 002-007-000183401

ESTADO SRI: AUTORIZADO
NUMERO DE AUTORIZACION:
1110202201099264641100120020670001834010992646411

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
11/10/2022 08:36:17

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO
5926464110012002007000183401099264541 1

T T

yd
Razdn Social / Nombres y Apevﬂs: REY TARAZONA ANDRES” CEDULA: 17222750/ 7
Direccién:  QUITO Fecha Emision: 14/10/202
Pl Prer cant / Descripcién (rede Descuento Precio Total
1 1 1.00 ALOJAMIENTO / 114.00 0.00 114.00
70 70 1.00 SEGURQ HOTELERO / 1.50 0.00 1.50
SUBTOTAL 12% 115.50
o SUBTOTAL 0% 0.00
i . SUBTCTAL No objeto de 1vA 0.00
L |1 dies TARJETA DE CREDITO EXENTO DE IVA .00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 115.50
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 13.86
SERVICIO 10% 11.40
TASA MUNICIPAL DE 2.50
PERNOCTACION
VALOR TOTAL 143.26/

Informacién Adicional
Tasa_Turismo

Importe_Total

emailCliente
Email2

Farma_Pago

2.50
143.26

Folic Folio: 265016 Habitacidn: 419
Huésped REY TARAZONA ANDREA Identificacien: 1727222760
Llegada Liegada: 2022/10/10 Salida: 2022/10/11

REYANDREA@GMAIL.COM

REYANDREA@GMAILL.COM

Tarjeta 176-23480 176-23480 176-23480

Pagina 1 de 1



Detalle del comprobanta
Tlpo de Factiya
comprobante : .
Clave de acceso 11102022010992846411001 20020670001 424010992646411

Nro. Autorizacign F11070220109926464110012082007000783401099764641 1

Fecha autorizacin 202210-11 08:36:37.9
Ruc emisor 0992646411001
Razén social emisor FIBEICOMISO HOTTL CIUBAD BEL RIG

Mo tiene documentos rolacionados
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

_ — CUMPLIDAS
Ministerio del Deporte
LICITUD 07-RTA-DM-2022
APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERQ DE CEDULA
Rey Tarazona Andrea 1727222760
DESPACHO/SUBSECRETARIA/CODRDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Despacho Ministerial

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

VHTIC O SUBSIST ALWEN

Guayaquil A 1ER 5 130,00 1 S 130,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL 3 136,00
Valor a sustentar 70% S 91,00

Valor sustentado - 0§ 91,00

Valor restante 30% o 5 39,00

VALOR VIATICO TOTAL 130,00






